‘

   ,

PORTARIA GP/CMB Nº 45/2024

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como

no Regimento Interno, e, notadamente no que dispõe o Art. 4º da Lei Municipal

nº 1.286/2022.

 RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR os servidores comissionados da Câmara Municipal,

conforme descritos na tabela abaixo:

NOME CARGO

ADILLA MAYARA SILVA CHEFE DE GABINETE

ALDO ALLEN FREIRE ASSESSOR PARLAMENTAR

ANDRE AMARO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR

ANDREIA BRITO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

CILDO SEBASTIAO DE ARAUJO CHEFE DE GABINETE

EDINELI VIANA DE LIMA CHEFE DE GABINETE

EDNA MARIA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

EDUARDO JEFFERSON DA SILVA ASSESSOR TECNICO DE GABINETE

ENIO RODRIGO GOMES NOGUEIRA CHEFE DE GABINETE

EVERTONE BARBOSA DOS SANTOS ASSESSOR TECNICO DE GABINETE

HELTON CLÁUDIO PORTELA DE FARIAS  ASSESSOR DE COMISSÃO LEGISLATIVA

HELTON JOSE MARCIO GOMES CABRAL ASSESSOR TECNICO DE GABINETE

HUGO JOSE DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR

JAILSON PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

JOICE REGINA BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR

JOSEANO DE SALES ASSESSOR PARLAMENTAR

JOSE ERIVAN MAURICIO CHEFE DE GABINETE

‘

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

              Bonito/PE, em 30 de novembro de 2024.

Paulo Sergio da Silva
Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE

JOSE RILDO DOS SANTOS JUNIOR ASSESSOR TECNICO DE GABINETE

JOSE WILTON DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

LEANDRO VIANA DA SILVA  ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA

LUCAS FARIAS PIRES RAPOSO CHEFE DE GABINETE

MARIA DAIANE DOS SANTOS ASSESSOR DE COMISSÃO LEGISLATIVA

MARIA DO SOCORRO HOLANDA GUERRA ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE

MARIA JOSE PAIXAO CHEFE DE GABINETE

RENE RAMOS DA SILVA ASSESSOR DE COMISSAO LEGISLATIVA

RONALDO DE OLIVEIRA BARBOSA  CHEFE DE GABINETE

SANDRO ALEXANDRE DE ANDRADE CHEFE DE GABINETE

SEBASTIÃO ADEILDO CARNEIRO DA SILVA ASSESSOR DE COMISSÃO LEGISLATIVA

SEVERINA ESTEVAO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR

SILVANIA MARIA DE LIMA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR

TACIANA MARIA BARBOSA DE MELO ASSESSOR PARLAMENTAR

THIAGO ESTEVAO AZEVEDO DE LIMA ASSESSOR DE COMISSAO LEGISLATIVA

THIAGO IRANILDO ALVES DA SILVA CHEFE DE GABINETE

VANESSA MARIA DE OLIVEIRA CHEFE DE GABINETE

WAGNER MONTEIRO DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR

WELLANE FERREIRA DOS SANTIOS CHEFE DE GABINETE

WILLAR FRANCIS DA SILVA ASSESSOR DE COMISSAO LEGISLATIVA

		2024-11-30T08:38:17-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415